
契約番号 案 件 名

２０２５年版赤磐市人権啓発カレンダー　印刷製
本

入札経過及び入札結果表

R06.08.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市内 契約締結日～R06.11.13
5063000085

印刷・写真・製本・図
書

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

協働推進課

1
サンコー印刷(株)

代表取締役　三村　康

5000002364

落札

752,940
決定

2
山陽印刷(株)

代表取締役　中田　秀哉

5000001648
760,000

3
(株)中野コロタイプ

代表取締役　中野　伸介

5000001620
780,000

4
西尾総合印刷(株)

代表取締役　谷本　潔

5000001649
801,000

5
(株)岡文館印刷所

代表取締役　岡部　憲一郎

5000002900
875,000

6
(株)ＫＧ情報　管理本部

管理本部長　三上　芳久

5000003296
880,000

7
研精堂印刷(株)

代表取締役　浦上　達夫

5000003297
1,100,000

8
友野印刷(株)

代表取締役　友野　宏史

5000001349
1,971,200

9
(株)山陽プラン

代表取締役　房延　啓一

5000001539

辞退

1 0
シンコー印刷(株)

代表取締役　味野　浩一

5000002320

辞退

1 1
(有)ダイニ印刷

代表取締役　長瀬　正幸

5000001623

辞退

1 2
東備印刷(株)くざき印刷

代表取締役　亀川　芳紀

5000003164

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度赤磐市事務用パソコン購入事業

入札経過及び入札結果表

R06.08.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R06.11.29
5063000086

事務用品

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

総務課

1
Ｇａｔｅシステムズ(株)

代表取締役　井門　一美

5000003050

落札

7,091,000
決定

2
リコージャパン(株)デジタルサービス営業本部　岡山支社　岡山第二営業部

部長　田原　裕士

5000001499
7,187,250

3
(株)アイアットＯＥＣ

代表取締役　楠田　教夫

5000001614
7,600,000

4
(株)ラインズオカヤマ

代表取締役　松井　秀之

5000001639
7,770,000

5
山陽事務機(株)

代表取締役　大江　雅典

5000001562

辞退

6
(株)両備システムズ

代表取締役　松田　敏之

5000001446

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

熊山診療所ＤＲ用コンソール購入

入札経過及び入札結果表

R06.08.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　松木　地内 契約締結日～R06.10.31
5063000087

医療

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

熊山診療所

1
小西医療器(株)岡山営業所

所長　吉川　和宏

5000001879

落札

840,000
決定

2
西日本メディカルリンク(株)

代表取締役　藤本　憲和

5000001369
990,000

3
五洋医療器(株)岡山営業所

所長　立畑　直治

5000001279
1,000,000

4
赤木医科器械(株)

代表取締役　赤木　伸寛

5000001750

辞退

5
(有)岡山理化器械店

代表取締役　田中　収一

5000001618

辞退

6
岡山リハビリ機器販売(有)

代表取締役　橋本　泰典

5000001227

辞退

7
(株)カワニシ　岡山支店

支店長　合田　恭介

5000002052

辞退

8
キヤノンメディカルシステムズ(株)岡山支店

支店長　菅原　泰彦

5000002595

辞退

9
(株)サンキ　岡山支店

支店長　福島　和善

5000002147

辞退

1 0
(株)サンメディカル

代表取締役　岡野　洋太郎

5000002254

辞退

1 1
坪井医療器(株)

代表取締役　坪井　宏樹

5000001488

辞退

1 2
西本薬品(株)

代表取締役　西本　晃

5000001534

辞退

1 3
フクダ電子岡山販売(株)岡山営業所

所長　景山　佳彦

5000002132

辞退

1 4
(株)メリオ

代表取締役　大谷　浩之

5000002428

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市環境センター焼却施設消耗品（ロストル
外）購入

入札経過及び入札結果表

R06.08.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R06.11.29
5063000088

一般機械器具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

環境課

1
(株)サンコーマテリアル

代表取締役　佐藤　英俊

5000003416

落札

2,156,600
決定

2
内海プラント(株)

代表取締役　安東　佳子

5000001427
3,805,000

3
鎌長製衡(株)中・四国支店

支店長　塩田　幸寛

5000002014

棄権

4
(株)日本管財環境サービス　中国支店

支店長　山﨑　渉

5000000217

棄権

5
極東サービス(株)大阪営業所

所長　荒井　武史

5000002723

辞退

6
近畿工業(株)

代表取締役社長　和田　知樹

5000001321

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度赤磐市環境センター清掃業務

入札経過及び入札結果表

R06.08.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R07.03.31
5063000089

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

環境課

1
(株)明和ビルサービス

代表取締役　宮下　桂一

5000001254

落札

900,000
決定

2
(株)アスコ

代表取締役　久山　修

5000001406
1,100,000

3
(株)大和研装社

代表取締役社長　古賀　健一

5000001413
1,108,000

4
(株)総合環境衛生センター

代表取締役　髙見　正俊

5000002030
1,110,000

5
(株)エヌイーティー

代表取締役　池田　学司

5000001814
1,120,000

6
(株)アールエコ

代表取締役　八田　達憲

5000001343
1,180,000

7
日本ビル管理(株)

代表取締役　山田　久美子

5000002289
1,200,000

8
(株)ガット

代表取締役　松本　啓一

5000001322
1,500,000

9
アトラクティブ大永(株)

代表取締役　小川　昌作

5000001397
1,700,000

1 0
(株)研美社

代表取締役社長　油谷　晃幸

5000001190
1,800,000

1 1
(株)サピックス

代表取締役　浅原　康幸

5000001209
1,900,000

1 2
クラレテクノ(株)ビル管理サービス事業部岡山支所

支所長　服部　正

5000003399

辞退

1 3
(株)シフト

代表取締役　大賀　節生

5000001561

辞退

1 4
(有)創示社

代表取締役　藤下　昌司

5000001524

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度山口工業団地草刈委託業務

入札経過及び入札結果表

R06.08.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　山口　地内 契約締結日～R06.10.31
5063000090

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

赤坂支所　産業
建設課

1
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681

落札

320,000
決定

2
(株)金信建設

代表取締役　松岡　満史

5000000589
330,000

3
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000001940
350,000

4
(株)みのるガーデンセンター　赤磐支店

支店長　佐々木　敦子

5000001931
350,000

5
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000002136
370,000

6
(株)前田園

代表取締役　前田　真吾

5000001962
385,000

7
(株)徳豊建設

代表取締役　坂本　雅樹

5000001903

辞退

8
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000002146

辞退

コ

メ

ン

ト


